
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРИЧ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
 
 

                                                20 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 28 " мая 2015 г.  № 372-1/15 
 
 
 
О награждении 
 
 
 
      В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм и в связи с празднованием 8 июня 2015 года Дня 
социального работника: 
1.1. Почетным знаком «За безупречную работу в городских 

учреждениях, организациях, на предприятиях и за безупречную 
многолетнюю службу в органах местного самоуправления»             
III степени: 

 
Кутузова 
Вадима Валериевича 

- директора территориального отделения 
Государственного казенного учреждения 
Республики Крым «Центр занятости населения» в 
г. Керчь. 

 
1.2.  Почетным знаком «За безупречную работу в городских                  
учреждениях, организациях, на предприятиях и за безупречную 
многолетнюю службу в органах местного самоуправления» I степени: 
 
 
 
 



Солодилову 
Ольгу Станиславовну 

- директора Государственного бюджетного 
учреждения Республики Крым «Комплексный 
центр социального обслуживания граждан 
пожилого возраста и инвалидов г. Керчи».  

 
 
2. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий 

профессионализм и в связи с 30-летием коллектива: 
2.1. Почетной грамотой городского совета: 

 
Коллектив ансамбля танца «Керчаночка» в лице художественного 
руководителя Гайворонской Оксаны Анатольевны; 
 
Стефаниди Ольгу - солистку ансамбля танца «Керчаночка». 
 
 3.Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 
и в связи с празднованием  28 мая 2015 года Дня пограничника: 
     3.1. Почетным знаком «За службу и верность, город-герой Керчь» II  
степени: 
Васильева                               начальника отдела в г. Керчи Пограничного  
Вячеслава Юрьевича             управления ФСБ России по Республике Крым. 
   
4.Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым. 
 
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
 
Председатель городского совета                                                 Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


